

ÅRSREDOVISNING

för

mfluence AB

Org.nr. 559308-9898

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva-Marie Lindström, Styrelseledamot
2024-06-06

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades under 2021 och bedriver sedan dess rådgivning inom social media och underliggande IT-stödsystem, rådgivning inom sport (främst Padel) samt rådgivning inom inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	546	1 162	515
Resultat efter finansiella poster	273	892	421
Soliditet (%)	83	84	79

Kommentar flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen har minskat markant jämfört med året innan är att efterfrågan för bolagets tjänster har blivit lägre. Ledningen ser dock positivt på framtiden tack vare ett nytt koncept och en ny produkt som är på gång.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	280 497	698 129	1 003 626
Utdelning	0	-332 000	0	-332 000
Balanseras i ny räkning	0	698 129	-698 129	0
Årets resultat	0	0	157 540	157 540
Belopp vid årets utgång	25 000	646 626	157 539	829 165

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	646 626
Årets resultat	157 540
Summa	804 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	804 165
Summa	804 165

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		546 284	1 162 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		546 284	1 162 047
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 263
Övriga externa kostnader		-63 170	-199 305
Personalkostnader	2	-210 682	-66 735
Summa rörelsekostnader		-273 851	-270 303
Rörelseresultat		272 433	891 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		836	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	0
Summa finansiella poster		701	12
Resultat efter finansiella poster		273 134	891 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 000	0
Resultat före skatt		202 134	891 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 594	-193 627
Årets resultat		157 540	698 129

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	56 250	56 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 250	56 250
Summa anläggningstillgångar		56 250	56 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		184 397	30 532
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 755	0
Summa kortfristiga fordringar		304 152	30 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 758	1 107 992
Summa kassa och bank		707 758	1 107 992
Summa omsättningstillgångar		1 011 910	1 138 524
SUMMA TILLGÅNGAR		1 068 160	1 194 774

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		646 626	280 497
Årets resultat		157 540	698 129
Summa fritt eget kapital		804 165	978 626
Summa eget kapital		829 165	1 003 626
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 000	0
Summa obeskattade reserver		71 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 172
Skatteskulder		130 663	174 751
Övriga skulder		4 196	3 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 135	10 000
Summa kortfristiga skulder		167 994	191 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 068 160	1 194 774

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	6 250
Lämnade aktieägartillskott	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	56 250	56 250
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	56 250	56 250

Kommentar till andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Bolagets aktieinnehav i Rad Sports AB med org. nummer 559297-2577 motsvarar 25% av samtliga aktier och röster i bolaget.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Eva-Marie Lindström

Eva-Marie Lindström

2024-06-02

Styrelseledamot

Noah Högsell

Noah Högsell

2024-06-02

Styrelseledamot